

مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 30 آذر 87

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

ادعای آریتمان در مورد ارمنی تبار بودن مادر " عبدالله گل " روزنامه های روز شنبه ترکیه با تیتر " حزب جمهوریخواه خلق به آریتمان اخطار کرد " ، " آریتمان ساکت نمی شود " و " واکنش ملایم حزب جمهوریخواه خلق به آریتمان " این مطلب را منعکس کرده اند.

روزنامه " ملیت " با تیتر " واکنش ملایم حزب جمهوریخواه خلق به آریتمان "، نوشت : حزب جمهوریخواه خلق به خانم آریتمان که گفته بود، مادر " عبدالله گل " ارمنی تبار است به طور شفاهی اخطار داد.

به نوشته این روزنامه، آریتمان به دلیل شرکت در برنامه های تلویزیونی بدون اطلاع مسوولین حزبی اخطار کتبی گرفت.

صبح نیز با تیتر " حزب جمهوریخواه خلق به آریتمان اخطار کرد "، نوشت : در اخطار کتبی به آریتمان آمده است؛ در صورتی که اعمال وی در این زمینه ادامه یابد اساسنامه حزب در مورد وی اجرا خواهد شد.

تشکیل اجلاس عالی مشورتی انجمن صاحبان صنایع بزرگ ترکیه " توسیعاد " روزنامه های ترکیه در شماره های روز جاری خود با تیترهایی همانند " توسیعاد خواهان مجادله مشترک با بحران اقتصادی جهانی شد "، " گل با توسیعاد همفکر است "، " گل : همیاری همگانی در مساله بحران اقتصادی شرط لازم است " و " به فکر انتخابات محلی نباشید به فکر کشور باشید "، این مساله را منعکس کرده اند.

زمان با تیتر " توسیعاد خواهان مجادله مشترک با بحران اقتصادی جهانی شد "، نوشت : مواضع توسیعاد در مورد بحران جهانی اقتصادی که در ماه های گذشته هدف انتقادات شدید قرار داشت، تغییر می یابد.

به نوشته این روزنامه، در اجلاس شورای عالی مشورتی این انجمن در روز جمعه که با حضور " عبدالله گل " تشکیل شد، " مصطفی کوچ " رییس این شورا گفت : هر فرد و هر تبعه ترکیه باید در مواقع بحران های اجتماعی مقابله با آن را وظیفه خود بداند.

" ملیت " هم با تیتر " عبدالله گل با توسیعاد همفکر است "، نوشت : در اجلاس شورای عالی مشورتی توسیعاد مسوولین این شورا خواهان برداشته شدن برخی گام های اساسی اقتصادی در این زمینه شدند و در خصوص خارج شدن مساله عضویت ترکیه از اتحادیه اروپا که در دستور کار دولت قرار گرفته است، انتقاد کردند.

به نوشته این روزنامه " عبدالله گل " رییس جمهور ترکیه نیز گفت : در اصلاحات همگرایی ترکیه با اتحادیه اروپا و نیز مذاکرات با صندوق بین المللی پول دولت کند عمل کرده است

پایان پیام.